

---

# Rosenvænget Herning Invest ApS

**CVR-nr.: 44238497**

Rosenvænget 11  
7400 Herning

Årsrapport  
14. august 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Peter Joachim Andersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Rosenvænget Herning Invest ApS  
Rosenvænget 11  
7400 Herning  
e-mailadresse: peter\_joachim\_andersen@hotmail.com  
CVR-nr.:            44238497  
Regnskabsår:      14/08/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at foretage investeringer i værdipapirer, herunder aktier og anparter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

1. regnskabsårs resultat udviser et underskud på 15 tkr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne til perioden, hvorfor ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pr. 31. december 2024 på 504 tkr. og en egenkapital på 25 tkr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 14. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-670</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-670</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.413
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-19.083</b>
Skat af årets resultat		4.051
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-15.032
<b>I alt</b>		<b>-15.032</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>
Tilgodehavende skat		4.051
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.051</b>
Likvide beholdninger		0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.051</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>504.051</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-15.032
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>24.968</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		479.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>479.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>479.083</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>504.051</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0